
UCHWAŁA NR XXV/150/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie  ustalenia listy zadań remontowych w placówkach oświatowych na 2017 r. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 w powiązaniu z § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010    Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - 

Smochowice  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244 poz. 4523) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych w placówkach 

oświatowych do realizacji w  2017 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 57   remont sal dydaktycznych    kwota 12.000,00 zł; 

2) Przedszkole nr 14    remont bloku kuchennego    kwota 40.895,00 zł  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

                                                                                                    (-) Przemysław Polcyn 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI – SMOCHOWICE 
 

w sprawie  ustalenia listy zadań remontowych w placówkach oświatowych na 2017 r. 

 
W związku z pismem Wydziału Oświaty nr Ow-VI.3026.19.2016 z dnia 8.06.2016 r. oraz w związku z § 10 

ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice  stanowiącym, że Rada po rozeznaniu potrzeb 

Osiedla, uwzględniając możliwości realizacyjne, ustala listę zadań do realizacji w zakresie prac 

remontowych w miejskich gimnazjach, szkołach podstawowych i przedszkolach, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

   Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

   (-) Maciej Bedyński 


